
 

 

UCHWAŁA NR XIX/ 160 /2020                       

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania       

przestrzennego miasta Sucha Beskidzka.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 14 w związku z art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 2935 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Sucha Beskidzka przyjętego Uchwałą Nr XI/87/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 września 2019 r.  

2. Granice zmiany, o której mowa w ust. 1 zostały przedstawione na załącznikach graficznych 

nr 1, 2 i 3, stanowiących integralna część niniejszej uchwały. 

3. Przedmiotem zmiany, o której mowa w ust. 1 będą:  

1) zmiany zapisów dotyczących przeznaczenia terenu dla obszarów wskazanych na 

załącznikach graficznych nr 1 i nr 2, o których mowa w ust.2,  

2) zmiany w zakresie ustaleń tekstowych w granicach określonych na załączniku nr 3,  

o którym mowa w ust 2, dotyczących: 

a) aktualizacji zapisów dla obiektów zabytkowych, 

b) doprecyzowania zapisów określających warunki zabudowy i zagospodarowania dla 

terenów oznaczonych symbolami PU, KS, 

c) doprecyzowania zapisów w zakresie możliwości realizacji inwestycji OZE z zakresu 

fotowoltaiki na obszarze zrekultywowanego składowiska odpadów. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/160/2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
  

 

 
 Granica obszaru objętego zmianą planu 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/160/2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 31lipca 2020 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
  

 

 
 

 

 

 Granica obszaru objętego zmianą planu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/160/2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 31lipca 2020 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
  

 

 
 

  Granica obszaru objętego zmianą planu 

 


